# FINANCIAL EXPRESS

15



## MAHANAGAR GAS LIMITED

CIN: L40200MH1995PLC088133

Regd. Office: MGL House, Block G-33,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051

Tel: +91 22 66785000

Email: investorrelations@mahanagargas.com

Website: www.mahanagargas.com



#### NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Friday**, **August 07**, **2020**, inter-alia to consider and approve Un-audited Financial Results of the company for the quarter ended June 30, 2020.

The trading window for trading in the securities of the Company by the designated persons shall remain closed till 48 hours after the declaration of financial results i.e. from June 30, 2020 (Tuesday) to August 09, 2020 (Sunday) (both days inclusive), in terms of the requirements of the Company's Code of Internal Procedures and Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting of Trading by Insiders, pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015.

The Notice can be accessed at the Company website at www.mahanagargas.com and also at the website of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Mahanagar Gas Limited

Sd/-

Date: July 14, 2020 Place: Mumbai Saghan Srivastava Company Secretary & Compliance Officer





# महानगर गॅस लिमिटेड

नीवर्गीकृत कार्यानयः एमजीएल राज्यसः व्यक्ति जी-३३ वार्ण्य-कृत्वे संकुल, वान्धे (पूर्व) शृंबई ४०००५९ व्यक्तिमी १९९ २२ ६६४८५००० ई-मेल: investorielationsæmahanagargas.com



## सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या विनियम ४७ अन्वयं याद्वारे सूचना देण्यात येते की, अन्य बार्बीबरोबर ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीचे कंपनीचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेण्यासाठी आणि मंजूर करण्यासाठी शुक्रवार, ०७ ऑगस्ट २०२० रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा घेण्यात येणार आहे.

सेवी (प्रोहिबिशन ऑफ इन्साइडर ट्रेडिंग) रेग्युलेशन्स, २०१५ अन्वये, इन्साइडर्सद्वारा होणाऱ्या रोख्यांच्या खरेदी-विक्रीचे विनियन, संनियंत्रण व प्रतिवेदन करण्याबावतच्या कंपनीच्या अंतर्गत कार्यपद्धती आणि आचारसंहितेच्या आवश्यकतेला अनुसरून, पदिनयुक्त व्यक्तींद्वारा कंपनीच्या रोख्यांच्या खरेदी-विक्रीची ट्रेडिंग विन्डो ३० जून, २०२० (मंगळवार) पासून वित्तीय निष्कर्ष जाहीर झाल्यानंतर ४८ तासांपर्यंत म्हणजेच ०९ ऑगस्ट २०२० (संववार) पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहील.

ही सूचना, कंपनीच्या वेबसाइटवर www.mahanagargas.com मध्ये आणि कंपनीचे समभाग जिथे सूचिबद्ध आहेत अशा स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या वेबसाइटवरसुद्धा म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com मध्ये सुद्धा पाहता येईल.

> महानगर गॅस लिमिटेडकरिता स्वाक्षरी/-सघन श्रीवास्तव

दिनांकः १४ जुलै, २०२०

स्थळ : मुंबई

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी